花王生态工程股份有限公司 关于收到《关于公司签订重大合同事项的问询函》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

花王生态工程股份有限公司于2017年2月24日收到上海证券交易所上证公函 【2017】0203号《关于花王生态工程股份有限公司签订重大合同事项的问询函》, 根据相关规定,现将收到《问询函》公告如下:

花王生态工程股份有限公司:

经对你公司今日披露的《花王生态工程股份有限公司关于重大合同签约的公 告》(以下简称"《公告》")事后审核,现有如下问题请你公司进一步解释说明:

- 1、你公司于2017年2月23日披露2016年度利润分配及资本公积转增股本预 案,仅1个交易日后,又于2017年2月24日披露重大合同公告,请公司补充说明在 披露利润分配及资本公积金转增股本预案时是否已完成重大合同的签署,合同三 方何时开始商讨此合同的具体条款, 三方分别盖章签署此合同的具体日期。
- 2、请明确该合同金额989.233.910元在你公司与江苏省城市规划设计研究院 之间的分配原则与比例,以及确认此分配原则与比例的依据,如双方有相关合作 协议,请补充披露该合作协议的具体内容和签署时间。
- 3、请补充披露你公司实施该合同过程中自有资金投入的安排,同时披露巴 彦淖尔市临河区城市发展投资有限责任公司对合同金额989.233.910元的付款进 度。
- 4、根据你公司最近一期的财务数据,此合同金额已经达到了特别重大合同 标准,请补充披露你公司对该特别重大合同履行了哪些决策程序,同时按照上市 公司特别重大合同公告格式指引补充披露相关内容。
- 5、请补充说明该合同的履行对上市公司当期(2017年)及未来业绩的具体 影响。

- 6、请你公司、巴彦淖尔市临河区城市发展投资有限责任公司和江苏省城市 规划设计研究院,向我部提供参与本合同起草签订过程中所涉及的内幕信息知情 人名单。
- 7、请你公司及控股股东花王国际建设集团有限公司向我部提供与公司2016 年度利润分配及资本公积转增股本预案有关的内幕信息知情人名单。

请你公司于2017年2月27日之前,以书面形式回复我部并及时履行披露义务。

特此公告。

花王生态工程股份有限公司 董事会 2017年2月24日